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AIVAN ALUKSI 
HALUAN  
KIITTÄÄ…
Kiitos tämän teoksen toteutumisesta kuuluu jokaiselle lähdeluette-
lossa mainitulle haastateltavalle ja niille, jotka antoivat haastattelun 
anonyymisti. Kiitos kuuluu kaikille niille taustatiedon antajille, joita 
ei varsinaisesti haastateltu ja joita ei siksi mainita lähdeluettelossa. 
Kiitos kuuluu muun lähdeaineiston tekijöille.

Kiitos niille sadoille journalisteille, viestijöille ja muille ammatti-
ihmisille, joiden kanssa olen ollut tekemisissä työurani aikana. Olen 
oppinut heiltä paljon sellaista, jonka olen jossakin vaiheessa huoman-
nut hyödyttävän mediaviestinnässä. Kiitos Suomen Journalistiliitolle 
vuosista 2009–2019. Tämä kirja olisi vajavaisempi ilman niitä viittä 
vuotta liiton tiedottajana, pätkätöitä Journalistissa sekä kokemuksia 
järjestön luottamustehtävistä. Kiitos muille joukkoviestintäalan työn-
antajille, oman viestintätoimistoni (ks. njkl.fi) asiakkaille ja yhteis-
työkumppaneille.

Kiitos teille, jotka luitte osia kirjani käsikirjoituksesta ja annoitte sii-
tä rakentavaa palautetta: Reijo Aarnio, Jarno Forssell, Pasi Heikura, 
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Jatta Heikkinen, Elina Hiltunen, Hanna-Kaisa Hämäläinen, Mikko 
Isotalo, Maarit Jaakkola, Titta Jaakkola, Elisa Juholin, Salli Kankaan-
pää, Katleena Kortesuo, Esa Laurila, Mari Lukkari, Elina Melgin, Tanja 
Mikkola, Sanna Nikula, Matti Posio, Juho Rahkonen, Heli Saarela, 
Petri Savolainen, Mikko Setälä, Riitta Suominen, Hannu Särkkä, Heli 
Uusimaa, Juri Volama, Taina Värri, Sirkka Wahlstén ja Toni Willberg.

Kiitos Alma Talentin sisältöpäällikölle Suvi Aallolle uskosta ideaani ja 
kustannustoimittaja Kukka Kortesluomalle tekstini hiomisesta. Kiitos 
kustantajalle myös kärsivällisyydestä ja deadlinen lykkäyksistä. Kiitos 
Suomen tietokirjailijat ry:lle esikoistietokirja-apurahasta. Kiitos ja an-
teeksi niille, jotka unohdin mainita.

Kiitos teille, jotka selkää ja takkia kääntämättä pysyitte siinä.

 Tampereella 27.4.2020

 jaakko kilpeläinen
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